



PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU
DINAS SOSIAL

Alamat : Jln. WR. Supratman Kompleks Perkantoran Bukit Hibul Nanga Bulik 74662
Email : dinsoslamandau@gmail.com

BERITA ACARA SERAH TERIMA PEKERJAAN

Nomor: 800/570/Dinsos.C/V/2024

Pada hari ini Senin, tanggal Dua Puluh Tujuh, bulan Mei, tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, yang bertanda tangan dibawah ini:

I. Pihak Pertama

Nama : **M.SYAIFUDIN ZUHRI, SE, M.A.P**
Jabatan : **Pejabat Pembuat Komitmen**
Alamat : **Jln. WR. Supratman Kompleks Perkantoran Bukit Hibul Nanga Bulik
Kabupaten Lamandau – Kalimantan Tengah**

II. Pihak Kedua

Nama : **EVIE**
Jabatan : **Direktur CV TEMELIU**
Alamat : **Jln Niaga No 02 Kelurahan Nanga Bulik Kec. Bulik Kab. Lamandau**

Dengan ini pihak kedua telah menyerahkan hasil pekerjaan sesuai kegiatan belanja Barang Bantuan Sosial Barang Pemenuhan Kebutuhan Pokok dan Nutrisi Bagi Penyandang Disabilitas, Nomor SP: 800/570/Dinsos.C/V/2024 tanggal: 15 Mei 2024. Berdasarkan hasil pemeriksaan di lapangan, maka pelaksanaan pekerjaan oleh PIHAK KEDUA telah mencapai tahap prestasi 100% dengan baik. Dengan rincian barang barang sebagai berikut:

NO	Nama Barang	Jumlah Satuan				Keterangan
1.	Beras 10kg	200	Sak	Rp 187.000	Rp.37.400.000	Baik
2.	Gula Pasir Kemasan	400	Kg	Rp. 23.400	Rp. 9.360.000	Baik
3.	Gula Merah Aren	200	Kg	Rp. 25.700	Rp. 5.140.000	Baik
4.	Susu Ultra Milk Kemasan Dus	144	Dus	Rp. 239.000	Rp. 34.416.000	Baik
5.	Buahvita Jus Jeruk	200	Dus	Rp. 239.500	Rp. 47.900.000	Baik
6.	Ultra Mimi Kemasan Dus	56	Dus	Rp. 234.000	Rp. 13.104.000	Baik
7.	Sardines	800	Kaleng	Rp. 9.400	Rp. 7.520.000	Baik
8.	Kecap Manis	200	Botol	Rp. 35.000	Rp. 7.000.000	Baik
9.	Abon Daging	400	Bungkus	Rp. 11.500	Rp. 4.600.000	Baik
10.	Minyak Goren	400	Liter	Rp. 24.500	Rp. 9.800.000	Baik

11.	Garam	600	Bungkus	Rp. 10.500	Rp. 6.300.000	Baik
12.	Biskuit Regal	800	Bungkus	Rp. 21.000	Rp. 16.800.000	Baik
13.	Biskuit Marie	800	Bungkus	Rp. 19.200	Rp. 15.360.000	Baik
14.	Mihun	1000	Bungkus	Rp. 6.000	Rp. 6.000.000	Baik
15.	Madu Tj	400	Botol	Rp. 60.500	Rp. 24.200.000	Baik
16.	Kacang Hijau	200	Kg	Rp. 25.500	Rp. 5.100.000	Baik
Total					Rp.250.000.000	

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya dalam rangkap 3 (tiga) untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pihak Pertama
Pejabat Pembuat Komitmen



M. SYAFIEUDIN ZUHRI, SE, M.A.P
NIP. 19781211 20060 1 006

Pihak Kedua
CV TEMELIU



EVIE
Direktur